حفاظت از میراث فرهنگی کشور مدعی توجه می کنند.
بین المللــی مؤسســه کنوانســیون دوم فصــل در
یکنواخت سازی حقوق خصوصی پیرامون اشیای فرهنگی
مســروقه یا غیرقانونی خارج شــده، مصوب ســال ۱۹۹۵
میلادی (۱۳۷۴ خورشیدی) که ایران نیز در آن عضو است،
درباره «استرداد اشیای فرهنگی مسروقه» این نکته توضیح
داده شده است که «هر گونه ادعا برای استرداد باید ظرف
سه سال از زمانی که محل شیء فرهنگی و هویت دارنده
آن برای مدعی مسلم شده و در هر صورت ظرف مدت ۵۰

سال از زمان سرقت، اقامه شود».